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Organizator:
Usporiadatel”:
Miesto konania:

Por

Disci VPI - 25m

O© 0O ~NOoO O b WN B

e
= O

O© 0O ~NOoO & OTWN B

el ol
wWw N RO

Priezvisko

Parimucha
Janek
Kostolnik
Hlavaty
Verescak
Skokan
Sobansky
Bohony
Bednar
Renner
Fiedler

Hlavaty
Kostolnik
Janek
Parimucha
Verescak
Skokan
Bohony
Bednar
Sobansky
Renner
Rovder
Renner
Fiedler

© Ing. Jan KULICH

KPS liga_3.kolo_7.12.2024 - vysledky

Vysledkova listina
II1. Ro¢nik - 3. kolo

3. kolo

KPS PP

KPS PP
strelnica Svit O-linka Déatum: 7. 12. 2024
Meno R.n. C kiub Prislusnost Og. 1 2 3

raz
Peter PP0419 KPS - Poprad omm 10 10 10
Matej PP0419 KPS - Poprad omm 10 10 10
Pavel PP0419 KPS - Poprad omm 10 10 10
Lukas PP0419 KPS - Poprad omm 10 10 10
Jozef PP0419 KPS - Poprad omm 10 10 10
Samuel PP0419 KPS - Poprad 9mm 10 10 9
Marian PP0419 KPS - Poprad 9mm 9 9 9
Martin PP0419 KPS - Poprad 9mm 10 9 9
FrantiSek PP0419 KPS - Poprad 9mm 9 9 9
Jaroslav PP0419 KPS - Poprad 9mm 7 7 7
Viliam PP0419 KPS - Poprad omm 0 0 O
Priebezna vysledkova listina po 3. kole
Lukas PP0419 KPS - Poprad oamm 92 92 91
Pavel PP0419 KPS - Poprad 9mm 90 92 93
Matej PP0419 KPS - Poprad oamm 91 89 94
Peter PP0419 KPS - Poprad 9mm 82 85 95
Jozef PP0419 KPS - Poprad oamm 86 80 88
Samuel PP0419 KPS - Poprad 9mm 87 85 78
Martin PP0419 KPS - Poprad oamm 80 90 74
FrantiSek PP0419 KPS - Poprad 9mm 72 70 65
Marian PP0419 KPS - Poprad 9mm 66 63 76
Jaroslav PP0419 KPS - Poprad 9mm 72 0 O
Ivan PP0419 KPS - Poprad omm 62 0 O
Jaroslav PP0419 KPS - Poprad ams$m 0 0 60
Viliam PP0419 KPS - Poprad omm 0 40 O
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95
94
93
91
88
78
76
74
65
60

275
275
274
262
254
250
244
207
205
72
62
60
40
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